
 Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 16» ГО Дегтярск 

 

 Приказ  

 от 31.08.2022 г. № 182а-ОД       

 

Об утверждении программы наставничества в МАОУ «СОШ №16». 

 

 В целях создания развивающе-поддерживающей среды в МАОУ «СОШ 

№16», в соответствии с протоколом педагогического совета от 30.08.2022 

года № 1,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Программу наставничества в МАОУ «СОШ №16». 

2. Разместить документы на сайте школы в сети Интернет для ознакомления 

участников образовательных отношений. 

3. Начать внедрение Программы наставничества с 01.09.2022 г. 

4. Отчет о результатах внедрения программы заслушать на заседании 

педагогического совета по итогам года. 

5. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Светлану Николаевну Барабанщикову, куратора реализации Программы 

наставничества. 

 

 Директор ______________ Л.И. Аверина 

 

 С приказом ознакомлена:  С.Н. Барабанщикова 
 


		2022-08-30T16:33:28+0500
	Аверина Лариса Ивановна




